
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

III SETTORE VIGILANZA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

N.28 del Reg. Data 23-10-020 

 

 

Oggetto: Liquidazione  fattura n. 0001151835 del 15.09.2020 

Maggioli  SPA    per quota partecipazione Convegno 

Nazionale  "Le Giornate di Polizia Locale e di Si= 

curezza Urbana" tenutosi a Riccione nelle giornate 

 
 

L'anno  duemilaventi,     il    giorno   ventitre del mese di ottobre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 
 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

RICHIAMATA la determina del Responsabile del Servizio Vigilanza ed Attività Produttive n. 

n.26 del 08-09-020 avente in oggetto” Impegno di spesa per la partecipazione del 

Responsabile del Servizio Dott.ssa Marisa Fagiani, al Convegno Nazionale “Le 

Giornate di Polizia Locale e di Sicurezza Urbana” che si svolgerà a Riccione nelle 

giornate 9-10-11 settembre 2020. 

VISTA la fattura elettronica n. 1151835  inoltrata in data 15.09.2020, dalla Società  

Maggioli S.p.A., con sede a Santarcangelo di Romagna (RN), in via del Carpino, 8, per 

un importo di € 210,00 ( duecentodieci/00),   (quota esente IVA per gli Enti Pubblici ai 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg
file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 28 del 23-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

sensi dell’art. 10 D.P.R. n. 633772, così come dispone l’art. 14, comma 10 – L.537 del 

24.12.93) per una iscrizione  alla 39 ° edizione delle “ Giornate della Polizia Locale” 

convegno nazionale e expo delle tecnologie e dei prodotti dedicati alla Polizia Locale, 

che si è svolto a Riccione dal 19 al 21 settembre 2019; 

 

VISTO che la presente rispetta la programmazione indicata dall’amministrazione e tutti i principi 

di contabilità pubblica; 

 

DETERMINA 

1. Di liquidare la somma di € 210,00 quale importo relativo, al Cap. 93/1 impegno 286,  

alla fattura elettronica n. 1151835 inoltrata in data 15.09.2020, dalla Società  

Maggioli S.p.A., con sede a Santarcangelo di Romagna (RN), in via del Carpino, 8,  

inerente ad una iscrizione  alla 39 ° Edizione delle “ Giornate della Polizia Locale” 

Convegno nazionale che si è svolto a Riccione dal 19 al 21 settembre 2019; 

2 Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 

3 Di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell’Ente in conformità alla vigente normativa 

in materia di trasparenza amministrativa; 

 

 

   

 
 



 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 28 del 23-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 
Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to FAGIANI MARISA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 29-10-2020     f.to  Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 02-12-2020    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
          f.to FAGIANI MARISA 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 
Lì 02-12-2020     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FAGIANI MARISA 

 

 

 

 


